
ZARZĄDZENIE NR 0050/67/2023 

BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 15 września 2023 r. 

 

w sprawie Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

znajdującego się  w Jasieniu przy ulicy Zielonogórskiej 3  

prowadzonego dla mieszkańców Gminy Jasień 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach ( Dz. U. z 2023 r. poz.1469) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych znajdującego 

się w Jasieniu przy ulicy Zielonogórskiej 3, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, należy umieścić w widocznym i łatwo dostępnym miejscu na 

terenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Jasieniu oraz opublikować  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Jasieniu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu zamówień Publicznych i Ochrony 

Środowiska Urzędu Miejskiego w Jasieniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 września 2023 r. 

 

 

Burmistrz Jasienia 

/-/ Andrzej Kamyszek 


